

Berørte naboer

Deres ref.:

Vår ref.:

5171829/bre_Følg brev til nabovarsel

Dato:

2017-11-24

Følg brev til nabovarsel

Byggeplass:	J.R: Wilhelmsens vei og omegn	
Tiltak:	VA-ledning, grøfter og veilys	
Tiltakshaver:	Asker kommune, Prosjekt og Utbygging	Adresse: Postboks 353, 1372 ASKER
Ansv. søker:	Norconsult AS	Adresse: Postboks 626, 1303 SANDVIKA

På vegne av Asker kommune, Prosjekt og utbygging, vil Norconsult AS søke om tillatelse til nytt VA-anlegg, grøfter og nye gatelys ved J. R. Wilhelmsens vei og omegn.

Bakgrunnen for prosjektet er at det har blitt målt dårlig vannkvalitet i bekken nedenfor Einedammen som mottar forurenset avløpsvann fra overvannsnett i området. I tillegg skal det etableres ny og oppdimensjonert overføringsledning for vannforsyning igjennom området. Det er derfor behov for oppgradering og fornying av eksisterende vann- og avløpsanlegg. I forbindelse med arbeidene, blir veien opparbeidet med nye grøfter for flomvannsavrøring og nye veilys. Prosjektet omfatter også anleggelse av ny vannledning langs Slemmestadveien, som er tenkt som en fremtidig sjøforbindelse mot Holmen. I denne omgang blir denne blindet av på motsatt side av Slemmestadveien.

Ved rehabilitering av de kommunale vannledningene i området, vil private stikkledninger for forbruksvann tilkobles direkte i kum, enten i en kommunal vannkum eller i en fordelingskum, med stoppekran i kummen. Fordelingskum tilknyttes kommunalt hovednett via en fellesledning fra vannkum. Stikkledningene vil legges som rør-i-rør til veiens tomtetegn for unngår senere oppgraving av vei.

Nye lyktestolper for veilys blir plassert i kommunalt veiareal. Plassering av lyktestolper er ikke søknadspliktig etter plan- og bygningsloven, men belyningsplanene vil legges ut på prosjektets internettside til orientering.

<https://www.asker.kommune.no/samfunnsutvikling/kommunale-byggeprosjekter/j.r-wilhelmsens-vei---rehabilitering-av-vann--og-avlopsledninger/>

I anleggsfasen vil fremkommeligheten i området periodevis bli noe endret. Prosjektet starter ved Hvileskrenten for så å bevege seg oppover J.R. Wilhelmsensvei og Krillåsveien og videre mot Langenga/Bleikeriveien hvor prosjektet avsluttes. I tillegg vil vann- og avløpsanleggene i Granbakken oppgraderes som en del av prosjektet. I forbindelse med at nye VA-ledninger blir lagt over jordet mellom Hvileskrenten og J.R. Wilhelmsens vei vil eksisterende landbruksvei bli oppgradert for å kunne benyttes som omkjøringsvei for å sikre adkomst til boligene i området fra Hvileskrenten mens arbeidene i J.R. Wilhelmsens vei pågår.

Vedlagt dette nabovarselet er et oversiktskart som viser omfanget av tiltakene (vedlegg D-01) samt et flyfoto med påtegnet veg og riggplasser (vedlegg E-01) og tegninger som viser ny situasjon.

Spørsmål kan rettes Norconsult AS v/ Marianne Tenold på telefon 67 57 10 00 eller 908 47 955.

Spørsmål kan også sendes skriftlig på e-post til: marianne.tenold@norconsult.com

Alternativt i brevs form til: Norconsult AS v/Marianne Tenold
 Postboks 626
 1303 SANDVIKA

Dersom dere har merknader eller protester til tiltaket, må disse sendes inn skriftlig til samme e-post eller adresse innen 14 dager etter at varselet er blitt sendt.

Med vennlig hilsen

Marianne Tenold